

Sektör Haberleri



29 Ağustos 2025

- Türkiye’de Son Haftalardaki Sessizliğin Ardından İngiltere Çıkışlı Hurda Fiyatları Düştü 3-4
- Demir Cevheri Fiyatları Çin’de 100\$/Mt CFR Seviyesinin Üzerine Çıktı 5
- Türkiye’de Kutu Profil İhracat Fiyatları Hafif Artış Gösterdi, İç Piyasa Fiyatları İse Yatay 5-6
- Türkiye’de Galvanizli ve Soğuk Rulo Sac Tedarikçileri Sınırlı Talebin Baskısı Altında 6-7
- Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Çok Değişmedi, Talep Ortalama Seviyede 7-8
- Türkiye’de Yassı Mamul Fiyatları Zayıf Talebe Rağmen Yatay, Gözler Eylül’e Çevrildi 8-9
- Avrupa Sıcak Rulo Sac Piyasası Zayıf Seyrini Sürdürüyor, Üreticiler Eylül’de Toparlanma Bekliyor 9-10
- Çin Çelik Sektörünün Eylem Planı Belli Oldu, 2025’te 25 Milyon Mt’un Üzerinde Üretim Kesintisi Bekleniyor 10-11
- AB Söylentilere Rağmen SKDM’nin Ocak Ayında Yürürlüğe Gireceğini Yineledi 11-12
- ABD 10 Ülkeden İthal Korozyona Dayanıklı Çeliğe Yönelik Antidamping ve Telafi Edici Vergi Soruşturmalarında Nihai Karara Vardı 12-18

Türkiye’de Son Haftalardaki Sessizliğin Ardından İngiltere Çıkışlı Hurda Fiyatları Düştü

Steelorbis

Türkiye’de İngiltere/AB çıkışlı hurda fiyatları, geçen hafta sonu yapılan bağlantılarla birlikte 340\$/mt CFR seviyesinin altına geriledi ve diğer bölgelerden yapılan hurda tekliflerini de aşağı çekti. Son haftalarda Türk çelik üreticilerinin bağlantı yapma konusundaki isteksizliği piyasada ağırlığını hissettirirken, Türkiye’ye gönderilebilecek hazır kargo sayısı da artmış oldu. Bazı hurda tedarikçileri tekliflerini yatay bırakma eğiliminde olsa da mevcut durgun piyasa koşullarında fiyatlarda yumuşama olabileceğini düşünenler de var.

SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre 22 Ağustos Cuma günü İskenderun merkezli bir üretici tarafından HMS I/II 80:20 hurda için 337,5\$/mt CFR ve bonus kalite hurda için 360\$/mt CFR seviyesinden İngiltere çıkışlı bir bağlantı yapıldı. Kaynaklar, kargonun Eylül ayı sonunda sevk edileceğini ve HMS I/II 80:20 hurdanın 15.000 mt, bonus hurda tonajının ise 25.000 mt olduğunu bildirdi ancak bu detay taraflarca teyit edilmedi. Öte yandan aynı alıcının Hollanda çıkışlı bir bağlantıyı 339\$/mt CFR seviyesinden yaptığı bildirildi ancak bu bilgi de satıcı veya alıcı tarafından doğrulanmadı. Bugün piyasada HMS I/II 80:20 hurda için 335\$/mt CFR seviyesinde başka bir Hollanda çıkışlı bağlantı yapıldığına dair üçüncü bir söylenti dolaşsa da taraflar bu iddiayı reddetti. Bu nedenle SteelOrbis’in İngiltere/AB çıkışlı hurda için referans fiyatları ortalama 2,5\$/mt düşüşle 337,5-340\$/mt CFR aralığına indi.

AB merkezli ihracat sahalarında toplama fiyatları çoğunlukla 250€/mt DAP’a gerilerken, yalnızca bir ihracatçı 255€/mt DAP’ı kabul ediyor. Almanya’da ekonomi ve üretim zor bir dönemden geçiyor. Bir kaynak imalat sektörünün Covid-19 salgınının yayıldığı 2020 yılının Mayıs ayından beri görülen en düşük seviyeye gerilediğini ifade etti. ABD’de de Eylül ayında özellikle yüksek kalite hurda fiyatlarının düşeceği tahmin ediliyor. Ancak haftanın en dikkat çeken konusu navlun oldu. Tedarikçiler geçtiğimiz haftalarda navlunun sertçe arttığını ve bu nedenle satıcıların maliyetlerinin yükseldiğini ifade etti. Bununla birlikte avro-dolar kurunun 1€ = 1,165\$ seviyesinde kalması, AB merkezli satıcıların artan navlunla birlikte tekliflerini

düşürmesini zorlaştırıyor. Mevcut koşullarda SteelOrbis, ABD ve Baltık çıkışlı hurda fiyatlarını 2,5\$/mt düşüşle 344-345\$/mt CFR bandına çekti. Avrupalı bir tedarikçi fiyatlarda küçük bir düşüş olabileceğini ancak söz konusu sorunlardan dolayı fiyatların çok fazla düşmesini beklemediğini ifade etti. Başka bir tedarikçi ise Türk üreticiler uzun süredir piyasanın dışında kaldığı için fiyatların düşmesinin normal olduğunu öne sürdü. ABD merkezli bir hurda satıcısı fiyatların çoğunlukla yatay seyredeceğini ve son düşüşün satış yapmak için çok az zamanı kalan satıcılar nedeniyle meydana geldiğini belirtti. Bir üreticiden SteelOrbis'e konuşan bir kaynak da aynı şekilde sert bir düşüş beklemediğini ve fiyatların önümüzdeki günlerde yatay seyredeceğini söyledi. Türk bir üretici ise iç piyasadaki yüksek kaliteli hurda talebini karşılamak için yerel hurda alımları yaptığını ifade etti.

Öte yandan piyasada deep sea hurda kargolarına ilgi gösteren alıcı sayısı oldukça az. Çelik satışlarının zayıf olması ve kapasite kullanım oranlarının düşmesi nedeniyle çoğu Türk üretici bekle-gör yaklaşımı sergileyerek deep sea hurda tekliflerini baskılamaya çalışıyor. Kaynaklara göre ithal kütük fiyatları ve teslim şartları Türk üreticiler tarafından hala cazip bulunmuyor. Ayrıca inşaat demiri fiyatlarını artırma yönündeki çabaların da sonuç vermediği belirtiliyor. Dün itibarıyla Türkiye spot piyasasında yerel inşaat demiri fiyatları, Marmara bölgesi hariç olmak üzere devam eden kur dalgalanmaları ve zayıf talep nedeniyle 21 Ağustos'a kıyasla ton başına 100-300 TL (2-7\$/mt) düşüş kaydetti. Marmara bölgesinde ise fiyatlar TL bazında sabit kalırken, ABD doları bazında küçük değişimler görüldü. Sonuç olarak spot piyasada yerel 12 mm inşaat demiri fiyatları, 1\$ = 41 TL kur üzerinden 26.200-27.000 TL/mt (533-549\$/mt) depo çıkışı aralığından işlem gördü.

Short sea hurda segmentinde ise Romanya çıkışlı bağlantılar, haftalık bazda değişmeyerek 325-330\$/mt CFR aralığından kapatıldı. Bir üreticinin HMS I/II 90:10 hurda için 338\$/mt CFR seviyesinden bağlantı yaptığı bildirildi.

Demir Cevheri Fiyatları Çin'de 100\$/Mt CFR Seviyesinin Üzerine Çıktı

Steelorbis

Çin'de demir cevheri fiyatları geçtiğimiz hafta vadeli piyasalardaki hafif artış ve liman stoklarındaki düşüşten destek alarak yükseldi. Ancak mevcut tüketimin halen baskı altında olması nedeniyle piyasadaki genel hava iyimser olmaktan uzak kaldı ve piyasa kaynakları Eylül ayında çelik fiyatlarının ne yönde hareket edeceğini görmek istiyor.

28 Ağustos itibarıyla Avustralya çıkışlı %62 tenörlü toz cevher fiyatları 103,15\$/mt CFR seviyesinde yer alarak önceki güne kıyasla 1,65\$/mt ve geçen haftaya kıyasla 3,2\$/mt artış gösterdi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü toz cevher fiyatları ise 121,15\$/mt CFR seviyesinde kaydedildi, günlük bazda 1,6\$/mt ve 21 Ağustos'a kıyasla 3,3\$/mt yükseldi.

28 Ağustos'ta Corex platformunda toplam 139.900 mt demir cevheri için 14 bağlantı yapıldı. Bu kapsamda, %56,22 tenörlü 15.000 mt MB toz cevher Jingtang limanı teslim 645 RMB/mt (90,8\$/mt) seviyesinden, %64,56 tenörlü 10.000 mt Carajas toz cevher ise Tianjin limanı teslim 920 RMB/mt (129,6\$/mt) seviyesinden el değiştirdi. Talep genel olarak zayıf kaldı.

İthal demir cevheri fiyatları vadeli piyasalardaki artışların etkisiyle söz konusu hafta içinde hafifçe yükseldi. Bununla birlikte Eylül ayında düzenlenecek askeri geçit töreni nedeniyle alınan üretim düşüşü kararları demir cevheri fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturdu. Ayrıca Çin'de beş bakanlık 2025-2026 dönemini kapsayan Çelik Endüstrisi Büyüme İstikrarı Eylem Planı'nı yayımlayarak üretim kapasitesi ve kullanım oranlarının hassas şekilde düzenleneceğini bildirdi, bu da çelik piyasasında algıları olumlu etkiledi. Ancak çelik üretimindeki düşüş demir cevheri talebini zayıflatabilir. Önümüzdeki hafta ithal demir cevheri fiyatlarının sınırlı bir aralıkta dalgalanması bekleniyor.

Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları bugün düne kıyasla %1,74 ve 21 Ağustos'a kıyasla %2,3 artışla 790,5 RMB/mt (111,3\$/mt) seviyesine çıktı.

28 Ağustos itibarıyla Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları 21 Ağustos'a kıyasla 8 RMB/mt (1,1\$/mt) veya %0,26, 27 Ağustos'a göre ise %0,55 artışla 3.129 RMB/mt (441\$/mt) seviyesinde yer aldı.

Türkiye’de Kutu Profil İhracat Fiyatları Hafif Artış Gösterdi, İç Piyasa Fiyatları İse Yatay

Steelorbis

Türk sıcak rulo sac üreticilerinin son dönemde özellikle Çin’den gelen fiyatlardan kaynaklı fiyat artış çabaları, Türk boru üreticilerinin ihracat fiyatlarını geçtiğimiz hafta hafifçe artırmalarına yol açtı. Ancak iç piyasa talebindeki durgunluk nedeniyle yerel fiyatlarda herhangi bir değişiklik olmadı. Piyasa oyuncuları, mevcut yavaşlamanın yalnızca iç tüketime özgü olmadığını, ihracat talebinin de zayıfladığını belirtiyor. Bu eğilim, birçok denizaşırı müşterinin yıllık yaz tatillerini yaptığı normalde de durağan geçen bir ay olan Ağustos’ta daha belirgin hale geldi. Türkiye’deki ekonomik zorluklara ve bu sıkıntılara rağmen, bazı piyasa katılımcıları temkinli bir iyimserlik içinde. Eylül ayının başında bağlantılarda kademeli bir toparlanma ve talep koşullarında iyileşme bekleniyor.

Bu gelişmeler sonucunda, iç piyasada kutu profil teklifleri yerel piyasanın görece istikrarlı koşullarını yansıtarak haftalık bazda değişmeyerek 620-640\$/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer aldı.

Buna karşılık ihracat fiyatlarında artış görüldü ve mevcut teklifler geçen haftaki 600-620\$/mt FOB seviyesine kıyasla 620-630\$/mt FOB aralığına yükseldi. Kaynaklar, bazı üreticilerin ciddi alıcılar için önceki 600-610\$/mt FOB seviyelerinden teklif vermeye devam ettiğini bildiriyor.

Türkiye’de Galvanizli ve Soğuk Rulo Sac Tedarikçileri Sınırlı Talebin Baskısı Altında

Steelorbis

Türkiye’de galvanizli ve soğuk rulo sac fiyatları, hem satış hem de hammadde tarafında ciddi bir hareketlilik olmaması nedeniyle bu hafta büyük değişim göstermedi. Günlük ticaret zayıf seyrederken, yalnızca alıcıların günlük talepleri karşılandı. Ancak büyük tonajlı ve ciddi

siparişler için bazı indirimlerin masada olduğu, ihracattan ziyade yerel piyasada daha fazla potansiyel görüldüğü belirtiliyor.

Yerel Z100 galvanizli sac fiyatları 745-760\$/mt fabrika çıkışı seviyesinde kalırken, ihracat tarafında ise yalnızca birkaç haddecinin verdiği 670-680\$/mt FOB seviyeleri geri çekildi. En güncel ihracat fiyatları Ekim başı sevkiyatlı ürünler için 700-720\$/mt FOB ile 730-745\$/mt FOB aralığında bildirildi. Boyalı galvanizli sac segmentinde ise yerel fiyatlar 830-860\$/mt fabrika çıkışı, ihracat fiyatları ise 810-850\$/mt FOB seviyesinde yer aldı.

Türkiye iç piyasasında soğuk rulo sac teklifleri resmi olarak 650-660\$/mt fabrika çıkışı seviyesinde ancak büyük tonajlar için 10\$/mt indirim yapılabileceği ifade ediliyor. İhracat tarafında ise fiyatlar, haftalık bazda üst sınırdan 10\$/mt artışla 630-660\$/mt FOB aralığında yer alıyor. Satışların çoğu Ekim sevkiyatlı ürünler için olsa da bazı haddecilerin Eylül sonu sevkiyatlı teklif verebileceği bildirildi. Bir tüccar, "Avrupa tatilden yavaş yavaş dönüyor ancak ihracat hâlâ zayıf. Ayrıca Asya çıkışlı soğuk rulo sac teklifleri, bölgenin güneyi için 650\$/mt CFR ile rekabetçi seviyelerde bulunuyor," dedi.

Çin çıkışlı ithal soğuk rulo sac teklifleri ise 1 mm ticari kalite için Ekim sevkiyatlı olarak 600-610\$/mt CFR seviyesinden bildirildi ancak uzun teslim süresi nedeniyle fazla alıcı bulunmadı. Kaynaklara göre Çin çıkışlı full hard sac 570-575\$/mt CFR, Güney Kore çıkışlı malzeme ise 580-585\$/mt CFR seviyelerinden sunuluyor.

Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Çok Değişmedi, Talep Ortalama Seviyede

Steelorbis

Türkiye’de sıcak rulo sac fiyatları, Çin’den verilen yüksek fiyatlı teklifler ve ithal hurda fiyatlarında yaşanan artışın desteğiyle son birkaç haftadır üç segmentte de nispeten yatay seyretti. Öte yandan yerel yassı mamul talebinin orta seviyelerde yer alması, özellikle yaklaşan bakım-onarım çalışmaları göz önüne alındığında üreticilerin büyük indirimlerden kaçınmasını sağladı.

Bu hafta Çin çıkışlı 3 mm ve üzeri kalınlıkta Q195 kalite sıcak rulo sac için verilen Ekim sevkiyatlı teklifler 513-517\$/mt CFR seviyesinde yer aldı ve Türk haddecilerin çoğu 500\$/mt CFR'dan karşı teklif verdi. Piyasa kaynaklarına göre Türkiye'de bazı alıcıların Çin'den toplam yaklaşık 25.000 mt sıcak rulo sacı 514-515\$/mt CFR bandından satın aldığı bildirildi. Bir tüccar, "Normal haddeleme faaliyetleri için fiyatlar yüksek. Ancak ekstralar dahil edildiğinde bu seviyeler boru üreticileri tarafından kabul görebilir, en azından kabul görmesi imkânsız değil," şeklinde konuştu.

Diğer Asyalı tedarikçilerin teklifleri ise daha yüksek seviyelerde yer aldığı için cazip bulunmuyor. Alıcılara göre Malezya çıkışlı ürünler haftalık 5\$/mt artışla 540\$/mt CFR seviyesine çıkarken, Japonya ve Tayvan çıkışlı teklifler Ekim sevkiyatlı olmak üzere 525-530\$/mt CFR bandından duyuldu.

Mısırlı üretici, ağırlıklı olarak Avrupa ve Latin Amerika gibi alternatif pazarlara yönelirken, Türkiye'ye yönelik gösterge teklifler 550-555\$/mt CFR aralığından bildirildi. Rusya çıkışlı Ekim sevkiyatlı ürünlerin ise tükendiği ifade edildi.

Türkiye'de yerel sıcak rulo sac fiyatları 555-560\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer almaya devam ederken, liste fiyatlarının 565-570\$/mt CFR olduğu da duyuldu. Talep halen oldukça zayıf seyrederken, sadece düşük ile orta tonajlı bağlantılar gerçekleştirildi. İhracat tarafında ise Türk üreticilerin gerçekçi hedef fiyatları 540-550\$/mt FOB aralığında yer aldı ve resmi teklifler ise bu seviyelerin 10\$/mt üzerinden duyuldu.

Türkiye'de Yassı Mamul Fiyatları Zayıf Talebe Rağmen Yatay, Gözler Eylül'e Çevrildi

Steelorbis

Türkiye'de talebin halen zayıf seyretmesine ve yaz aylarının yarattığı mevsimsel durgunluğa rağmen yassı mamul tüccarları bu hafta tekliflerini aynı seviyelerde tutmayı tercih etti. Piyasa oyuncularını, Eylül ayıyla birlikte ticaretin biraz toparlanmasının beklendiğini ancak Türkiye'deki mevcut ekonomik baskıların beklentileri sınırlandırdığını ifade etti. Öte

yandan birkaç piyasa oyuncusu, Çin'deki olumsuz hava nedeniyle Türk sıcak rulo sac üreticilerinin ilave indirimler yapabileceğini ve bu durumun bazı tüccarları satışlarını artırmak için daha agresif fiyat politikaları uygulamaya itebileceğini belirtti.

Bu hafta kabul görebilir sıcak sac fiyatları 570-590\$/mt depo çıkışı bandında yer aldı. Büyük ölçekli tüccarların teklifleri yaklaşık 590\$/mt depo çıkışı seviyesinden duyulurken, küçük ve orta ölçekli tüccarların teklifleri ise 570-580\$/mt depo çıkışı aralığında kaydedildi.

Benzer şekilde soğuk sac segmentinde de yatay seyir görüldü. Çoğu satıcı, geçtiğimiz haftaya kıyasla değişiklik yapmayarak tekliflerini 660-705\$/mt depo çıkışı bandında tuttu.

Avrupa Sıcak Rulo Sac Piyasası Zayıf Seyrini Sürdürüyor, Üreticiler Eylül'de Toparlanma Bekliyor

Steelorbis

Avrupa sıcak rulo sac piyasası bu hafta da yaz tatili döneminin etkisiyle durgun kaldı. Kuzey Avrupa'da hafif bir hareketlilik gözlenirken, güneyde İtalya ve İspanya dahil çoğu piyasa oyuncusunun Eylül'de piyasaya dönmesi bekleniyor. Bu süreçte yerel fiyat tahminlerinde geçen haftaya kıyasla 5-10€/mt'luk sınırlı artışlar duyulsa da Ağustos ayında 600€/mt üzerindeki tekliflerin piyasa koşullarında kabul görmediği belirtiliyor.

Kuzey Avrupa'da üreticilerin çoğunlukla Ekim teslimli sıcak rulo sac için verdiği yerel fiyatların 580-590€/mt fabrika çıkışı seviyesinde olduğu tahmin ediliyor. Ancak bazı üreticilerin yeni siparişlerde 600-630€/mt fabrika çıkışı seviyesini hedeflediği bildirildi. Yine de kabul görebilir seviyeler haftalık bazda 10€/mt artışla 560-570€/mt fabrika çıkışı aralığında değerlendiriliyor.

İtalya'da ise üreticiler Ekim teslimli sıcak rulo sac için fiyatlarını 570-580€/mt fabrika çıkışı seviyelerine çekmeye çalışsa da bazı satıcıların hâlâ 550-560€/mt fabrika çıkışı seviyelerinden satışa hazır olduğu bildirildi. Alıcıların ise geçen hafta olduğu gibi 530€/mt fabrika çıkışı seviyesini hedefledikleri ifade ediliyor.

SteelOrbis'in görüştüğü bir piyasa oyuncusu, "ArcelorMittal ve diğer üreticilerin Temmuz sonunda yaptığı fiyat artışları kısa süreli bir iyileşme sağlamış, alıcıları sonbahar için alım yapmaya sevk etmişti. Ancak Ağustos ayında 600€/mt üzerindeki tekliflerin kabul görmesi zorlaştı," şeklinde konuştu.

İthalat tarafında ise ticari faaliyet neredeyse sıfıra yakın kaldı. Teklifler tedarikçiye göre 470-530€/mt CFR aralığında değişiyor. Aralığın alt sınırı Endonezya çıkışlı sıcak rulo sac için duyulurken, diğer tedarikçilerin teklifleri 515-530€/mt CFR seviyelerinde yer aldı.

Özellikle Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri, geçen haftaya göre değişmeyerek vergiler dahil, 520-530€/mt CFR seviyelerinden bildirildi. Cezayir çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri geçtiğimiz hafta kaydedilen 515\$/mt CFR'a kıyasla 515-520€/mt CFR seviyesinden duyulurken, Hindistan'dan verilen teklifler de 515€/mt CFR seviyesinde kaldı.

Çin Çelik Sektörünün Eylem Planı Belli Oldu, 2025'te 25 Milyon Mt'un Üzerinde Üretim Kesintisi Bekleniyor

Steelorbis

Çin Sanayi ve Bilgi Teknolojileri Bakanlığı (MIIT), Doğal Kaynaklar Bakanlığı, Ekoloji ve Çevre Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı (MOC) ve Devlet Piyasa Düzenleme İdaresi dâhil olmak üzere beş devlet kurumu, 2025-2026 dönemini kapsayan Çelik Endüstrisi Büyüme İstikrarı Eylem Planı yayımladı. Planda, Çin'in üretim kapasitesi ve üretiminin daha hassas bir şekilde düzenleneceği belirtildi. Yerel kaynaklara ve Reuters'a göre henüz somut üretim kesintisi hedefleri açıklanmasa da yetkililerin yüksek teknolojiye sahip üretimi desteklemeyi ve eski/atıl kapasiteleri kapatmayı planladığı ifade edildi. Planda ayrıca, 2025-2026 döneminde Çin'in demir dışı metal eritme ve haddeme sektörünün katma değerli üretiminde yıllık bazda %4 artış görülebileceği kaydedildi.

SteelOrbis'in görüş aldığı piyasa kaynaklarına göre 2025 yılında Çin'in ham çelik üretiminin 980 milyon mt'un altında kalması bekleniyor. Bu rakam, 2024'te kaydedilen 1,005 milyar mt seviyesinin altında olsa da üretim kesintileri açısından beklentiler halen temkinli. Çin Ulusal

İstatistik Bürosu verilerine göre bu yıl Ocak-Temmuz döneminde ülkenin ham çelik üretimi geçen yılın aynı dönemine kıyasla %3,1 veya 19 milyon mt azalarak 594,47 milyon mt seviyesinde gerçekleşti. Çinli bir üretici, “Bu yılın başında 2025’te 50 milyon mt kesinti yapılacağı konuşuluyordu ancak şu an bu konu yavaş ilerliyor. Eylül’den itibaren talep toparlanacak ve üretim artacak. Dördüncü çeyrekte ne olacağını göreceğiz,” değerlendirmesinde bulundu.

Planda, çelik sektöründe toplam üretim hacminin azaltılması ve kategorize edilmiş yönetim ana temalar olarak öne çıkıyor. Kategorize edilmiş yönetim, Çinli yetkililerin çelik üreticilerini belirli kriterlere göre sınıflandırarak buna uygun şekilde denetlemesi anlamına geliyor.

2024 genelinde ise Çin’in ham çelik üretimi %1,7 düşüşle toplam 1 milyar mt seviyesinde kaydedildi.

AB Söylentilere Rağmen SKDM’nin Ocak Ayında Yürürlüğe Gireceğini Yineledi

Steelorbis

Avrupa Çelik, Boru ile Metal Dağıtım ve Ticaret Federasyonu EUROMETAL, Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması’nın (SKDM) planlandığı gibi 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe gireceğini teyit etti. Bu açıklama, piyasada çıkan olası erteleme söylentilerinin ardından EUROMETAL’in Avrupa Komisyonundan acil açıklama yönündeki talebi üzerine geldi.

SKDM’nin başlangıç tarihinin 1 Ocak 2026 olarak belirlenmesine rağmen 2026 yılında ithal edilen mallardaki gömülü emisyonlara yönelik SKDM sertifikalarının satışları ise 2027 yılında başlayacak.

Komisyon: “Herhangi bir erteleme gündemde değil”

AB Vergilendirme ve Gümrükler Genel Müdürlüğü, EUROMETAL’e gönderdiği resmi yanıtında SKDM’nin 1 Ocak 2026 tarihinde kesin olarak yürürlüğe gireceğini ifade etti. Bu değişikliğin, yalnızca Avrupa Komisyonu tarafından yapılan yasal teklif ve Avrupa

Parlamentosu ile Avrupa Konseyinin onayıyla yapılabileceğine ve masada böyle bir teklif olmadığına dikkat çekti.

Komisyon ayrıca piyasa söylentilerine ilişkin yorum yapmadığını vurguladı.

Bu durum çelik sektörü için ne anlama geliyor?

Bu açıklama, SKDM'nin mali aşamasının planlandığı gibi 2026 yılının başında başlayacağını doğrulayarak çelik ithalatçıları, distribütörleri ve sanayi kullanıcılarına yasal netlik sağlıyor.

EUROMETAL, SKDM'nin uygulanma sürecini yakından takip edeceğini ve yeni yönetmelikler yayımlandıkça resmi bilgilendirme yapacağını da ekledi.

ABD 10 Ülkeden İthal Korozyona Dayanıklı Çeliğe Yönelik Antidamping ve Telafi Edici Vergi Soruşturmalarında Nihai Karara Vardı

Steelorbis

ABD Ticaret Bakanlığı 26 Ağustos 2025 tarihinde yaptığı açıklamada, 10 ülkeden ithal edilen korozyona dayanıklı çelik (CORE) ürünlere ilişkin yürütülen antidamping ve telafi edici vergi soruşturmalarında nihai karara vardığını duyurdu.

SteelOrbis'in daha önce de belirttiği gibi, soruşturmalar 2024 yılının Eylül ayında başlatılmıştı.

Kararda; Avustralya, Brezilya, Kanada, Meksika, Hollanda, Güney Afrika, Tayvan, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve Vietnam'ın söz konusu ürünlerin ABD pazarına dampingli fiyatlarla sattığının tespit edildiği belirtildi. Söz konusu ithalatın değeri ise yaklaşık 2,9 milyar \$.

Bakanlığın söz konusu ülkeler için belirlediği antidamping ve telafi edici vergi oranları aşağıdaki tabloda görülebilir:

Antidamping vergisi oranları

Ülke	İhracatçı/Üretici	Telafi edici vergi (%)
Avustralya	BlueScope Steel Ltd./BlueScope Distribution Pty Ltd./Fielders Manufacturing Pty Ltd./Lysaght Building Solutions Pty Ltd.	19,1
	Diğer	19,1
Brezilya	Companhia Siderurgica Nacional; Companhia Metalurgica Prada	191,26
	Usinas Siderurgicas de Minas Gerais S.A.; Unigal Ltda.; Soluções em Aço Usiminas	25,7
	Diğer	161,44
Kanada	ArcelorMittal Dofasco G.P. / ArcelorMittal Coteau-du-Lac Limited Partnership	5,59
	Stelco Inc.	8,13
	Nova Steel Inc.	52,08*
	Diğer	5,79
Meksika	Galvasid S.A.de C.V./Perfiles LM,S.A. de C.V.	24,05
	Ternium Mexico S.A. de C.V./Tenigal, S.de R.L.de C.V.	14,17

	Diğer	17,4
Hollanda	Tata Steel IJmuiden BV / Wuppermann Staal Nederland BV / Service CenterMaastricht BV	22,64
	Diğer	22,64
Güney Afrika	Duferco SteelProcessing PTY Ltd.	19,21
	Diğer	19,21
Tayvan	Yieh Phui Enterprise Co.,Ltd.	10,85
	Sheng Yu Steel Co. Ltd.	67,81*
	Kounan SteelCo. Ltd.	67,81*
	Meglobe Co. Ltd.	67,81*
	Diğer	10,85
Türkiye	Borcelik Celik Sanayii Ticaret AS, ArcelorMittal Çelik Ticaret A.Ş., Bamesa CelikServis San. Ve Tic. A.Ş.and Bamesa Muradiye Demir Çelik San. Ve Tic. A.Ş.	6,48
	Yıldız Demir ÇelikSanayi A.S., and Yıldız Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.S.	10,49

	Diğer	8,06
BAE	Al Ghurair Iron & Steel LLC	7,2
	United Iron& Steel CompanyLLC / United Metal Coating	16,38
	Diğer	8,4
Vietnam	Hoa Sen Group/ HoaSen Nghe An One Member Limited Liabilities Company/ Hoa Sen Nhon Hoi – Binh Dinh One MemberLimited Liabilities Company	110,19
	Ton Dong A Corporation	87,07
	China Steel and Nippon SteelViet Nam JointStock Company	94,89
	Hoa Phat SteelSheet Limited Liability Company	94,89
	Maruichi Sun SteelJoint Stock Company	94,89
	Nam Kim SteelJoint Stock Company	94,89
	Pomina Flat SteelJoint Stock Company	94,89
	Sam Hwan Vina Co.,Ltd.	94,89
	Southern SteelSheet Co., Ltd	94,89
	Tay Nam SteelManufacturing & Trading Co., Ltd	94,89

	TVP Steel TradingJoint Stock Company	94,89
	Viet Phap SteelCorrugated Joint Stock Company	94,89
	Diğer	162,96*

*Söz konusu şirket, soruşturma süresince bilgi vermeyerek iş birliği yapmayı reddettiği için en yüksek marja tabi olmuştur.

Telafi edici vergi oranları

Ülke	İhracatçı/Üretici	Telafi edici vergi (%)
Brezilya	Companhia Siderurgica Nacional; Companhia Metalurgica Prada	16,84
	Usiminas Siderurgicas de Minas GeraisS.A.; Unigal Ltda.;Soluções em Aço Usiminas	4,39
	Diğer	15,99
Kanada	ArcelorMittal Dofasco G.P. / ArcelorMittal Coteau-du-Lac Limited Partnership	1,14
	Stelco Inc.	1,5
	Nova Steel Inc.	34,55*
	Diğer	1,16

Meksika	Galvasid S.A.de C.V./Perfiles LM,S.A. de C.V.	0
	Ternium MexicoS.A. de C.V./Tenigal, S.de R.L.de C.V.	13,26
	Diğer	13,26
Vietnam	Hoa Sen Group/Hoa Sen Nghe An One Member Limited Liabilities Company/ Hoa Sen NhonHoi – Binh Dinh One Member Limited Liabilities Company	0,30
	Ton Dong A Corporation	1,29
	190 Steel Pipe Co., Ltd.	257,83*
	Vietnam SteelPipe Co., Ltd.	257,83*
	Vina One Steel Manufacturing Corporation	257,83*
	VNSTEEL – Thang Long Coated SheetsJoint Stock Company	257,83*
	VNSTEEL – Vietnam Steel Corp.	257,83*
	Diğer	1,29

*Söz konusu şirket, soruşturma süresince bilgi vermeyerek iş birliği yapmayı reddettiği için en yüksek marja tabi olmuştur.

Bundan sonraki süreçte soruşturma dosyası ABD Uluslararası Ticaret Komisyonuna (ITC) gönderilecek. ITC, söz konusu ithalatın ABD çelik sektörüne zarar verip vermediğini değerlendirecek. Komisyonun olumlu karar vermesi halinde, Ticaret Bakanlığı her ülke için ayrı ayrı antidamping ve telafi edici vergi kararları açıklayacak.

Söz konusu ürünler 7210.30.00, 7210.41.00, 7210.49.00, 7210.61.00, 7210.69.00, 7210.70.60, 7210.90.10, 7210.90.60, 7210.90.90, 7212.20.00, 7212.30.10, 7212.30.30, 7212.30.50, 7212.40.10, 7212.40.50, 7212.50.00, 7212.60.00, 7215.90.10, 7215.90.30, 7215.90.50, 7217.20.15, 7217.30.15, 7217.90.10, 7217.90.50, 7225.91.00, 7225.92.00, 7225.99.00, 7226.99.01, 7228.60.60, 7228.60.80 ve 7229.90.10 kodları altında kayıtlı bulunuyor.